
  РФЛ-Мегаволга
  Протокол матча   Мегаволга-2025 / Группа CC

  Дата и время проведения   12 июня 2025 17:00   Место проведения

  Форвард (Екатеринбург)   Ярило (Саратов)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Берестов Александр
Воробьев Денис
Данилин Александр
Задорин Виталий
Земцов Алексей
Мартынов Алексей
Муезинович Сенад
Низовский Павел
Оболенский Евгений
Полухин Вадим
Тиханин Григорий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аветисян Артур
Алексеев Глеб
Белянин Ярослав
Ишанов Алан
Киреев Амир
Кулясов Егор
Курышев Егор
Либерцев Артем
Некрасов Илья
Плотников Артем
Рустамов Руслан
Суворов Владислав
Утугалиев Фархат
Филатов Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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